Usr: YANET

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Fecha y | 06/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:47 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $460,652.17 $165,566.01 $0.00 $626,218.18
E00310 01/06/2023 ADEELAIDA HERNANDE: 1P0001 AYUDAS SOCIALES CUNA CHICA REFI930516HSPYLS03 ISRAEL REYES FLORE! $110.00 $0.00 $460,762.17
E00310 01/06/2023 ADEELAIDA HERNANDE: 1P0001 AYUDAS SOCIALES CORTAPENOS REFI930516HSPYLS03 ISRAEL REYES FLOR $850.00 $0.00 $461,612.17
E00310 01/06/2023 ADEELAIDA HERNANDE: 1PO001 AYUDAS SOCIALES LLANA PROFESIONAL REFI930516HSPYLS03 ISRAEL REYE: $160.00 $0.00 $461,772.17
E00310 01/06/2023 ADEELAIDA HERNANDE: 1P0001 AYUDAS SOCIALES BARRETA REFI930516HSPYLS03 ISRAEL REYES FLORES B $630.00 $0.00 $462,402.17
E00310 01/06/2023 ADEELAIDA HERNANDE: 1PO001 AYUDAS SOCIALES MARRO DE 4 LBS REFI930516HSPYLS03 ISRAEL REYES FL!( $250.00 $0.00 $462,652.17
E00310 01/06/2023 ADEELAIDA HERNANDE: 1P0001 AYUDAS SOCIALES TIJERA DE PODA REFI930516HSPYLS03 ISRAEL REYES FL( $88.00 $0.00 $462,740.17
C00814 02/06/2023 BRAULIO MARTINEZ REM CH-0198 AYUDAS SOCIALES GASTOS MEDICOS MARB610326HSPRMR00 BRAULIO MAR™ $3,500.00 $0.00 $466,240.17
C00818 05/06/2023 JACINTO MARTINEZ SAN CH-0203 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 JACINTO MARTINEZ SANTIAGO C F $7,879.62 $0.00 $474,119.79
C00896 05/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0201 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 JACINTO MARTINEZ SANTIAGO C F $1,135.00 $0.00 $475,254.79
C00896 05/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0201 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 JACINTO MARTINEZ SANTIAGO C F $132.00 $0.00 $475,386.79
C00896 05/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0201 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 JACINTO MARTINEZ SANTIAGO C F $33.00 $0.00 $475,419.79
C00896 05/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0201 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 JACINTO MARTINEZ SANTIAGO C F $200.00 $0.00 $475,619.79
C00987 05/06/2023 MOISES WILLIE RAMIRE. CH-0199 AYUDAS SOCIALES LORO700401HVZPCS02 OSCAR FRANCISCO LOPEZ RICARI $4,738.00 $0.00 $480,357.79
C00987 05/06/2023 MOISES WILLIE RAMIRE. CH-0199 AYUDAS SOCIALES LORO700401HVZPCS02 OSCAR FRANCISCO LOPEZ RICARI $744.67 $0.00 $481,102.46
C01007 05/06/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0202 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C Pt $1,808.10 $0.00 $482,910.56
C01007 05/06/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0202 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PI $215.00 $0.00 $483,125.56
C01007 05/06/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0202 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C Pt $800.00 $0.00 $483,925.56
C01007 05/06/2023 JUAN CARLOS ANGELES CH-0202 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNR02 GRISELDA TREJO DEL ANGEL C PI $176.90 $0.00 $484,102.46
C00826 06/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0206 AYUDAS SOCIALES PAHH680425MSPZRR07 HERLINDA DE LA PAZ HERNANDE. $800.00 $0.00 $484,902.46
C00826 06/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0206 AYUDAS SOCIALES PAHH680425MSPZRR07 HERLINDA DE LA PAZ HERNANDE. $1,504.36 $0.00 $486,406.82
C00826 06/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0206 AYUDAS SOCIALES VIPM420522MSPLNRO1 BENIGNO MARQUEZ VILLEDA CARF $890.93 $0.00 $487,297.75
C00897 06/06/2023 FRANCISCA ENRIQUEZ f CH-0205 AYUDAS SOCIALES TRASLADO DE PACIENTES EIRF840702MSPNYRO06 C HIDAL $2,696.00 $0.00 $489,993.75
C00897 06/06/2023 FRANCISCA ENRIQUEZ f CH-0205 AYUDAS SOCIALES TRASLADO DE PACIENTES EIRF840702MSPNYRO06 C HIDAL $300.00 $0.00 $490,293.75
C00823 07/06/2023 SEVERO SANDOYO MAFR CH-0208 AYUDAS SOCIALES SAMS630704HSPNRV07 SEVERO SANDOYA MARTINEZ C C $1,500.00 $0.00 $491,793.75
C00830 07/06/2023 GLORIA MELENDREZ HE CH-0210 AYUDAS SOCIALES MASG930410MSPRNLO1 GLORIA MARTINEZ SANTIAGO C M $1,049.00 $0.00 $492,842.75
C00830 07/06/2023 GLORIA MELENDREZ HE CH-0210 AYUDAS SOCIALES MASG930410MSPRNLO1 GLORIA MARTINEZ SANTIAGO C M $2,622.50 $0.00 $495,465.25
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-D95FA714422E.-APOYO CON LABORATORIO CLINICO.-SOLICITANTE:CUTARI $345.00 $0.00 $495,810.25
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-F566F5C5364C.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:DOMINGO SANT $845.17 $0.00 $496,655.42
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-159A90C5718F.-APOYO CON COMBUSTIBLE.-SOLICITANTE:RUBEN ESPINOZ, $1,000.00 $0.00 $497,655.42
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 R.-000252.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA TRASLADO.-SOLICITANTE:CUTAF $1,000.00 $0.00 $498,655.42
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-662E52D29D6C.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:VIRGINIAA HER! $502.00 $0.00 $499,157.42
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C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-D3B959EB8B2.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:MARIBEL GONZA $81.00 $0.00 $499,238.42
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-E5BEA5140261.-APOYO CON COMBUSTIBLE.-SOLICITANTE:JUAN CARLOS Ol $1,000.00 $0.00 $500,238.42
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-B3B515D0C427.-APOYO CON DESPENSA AL HOSPITAL IMSS BIENESTAR ZA( $532.50 $0.00 $500,770.92
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-A1845FF24427.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA GUARDIA CIVIL ESTATAL.- $1,000.00 $0.00 $501,770.92
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-0A2846COE21F.-APOYO CON RAYOS X .-SOLICITANTE:MARGARITA HERNANI $1,128.00 $0.00 $502,898.92
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-A2282A510F4C.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:MEPC621009MSI $116.76 $0.00 $503,015.68
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-6BE847A8CB7D.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LOS METODOS DE INVES $1,000.00 $0.00 $504,015.68
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-CABC45A9BD85.-FF4CB50133EB.-APOYO CON MEDICAMENTO Y CONSULTA $1,230.00 $0.00 $505,245.68
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-DA5BDB48F 1BF.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:JOSE S.GONZA $1,488.57 $0.00 $506,734.25
C00868 07/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0209 F.-CCD3356331AD.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:MINERVA HERN $533.00 $0.00 $507,267.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-DORA ALICIA M $222.00 $0.00 $507,489.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MA. CATARINA $222.00 $0.00 $507,711.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-GISELA ABIGAI $222.00 $0.00 $507,933.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-SUSANA BALDI $222.00 $0.00 $508,155.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA ANGELL $222.00 $0.00 $508,377.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ANCELMA PER $222.00 $0.00 $508,599.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-IRENE PEREZ f $222.00 $0.00 $508,821.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA MAGDAI $222.00 $0.00 $509,043.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA MAGDAI $222.00 $0.00 $509,265.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA DOLORI $222.00 $0.00 $509,487.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ELENA MARTIN $222.00 $0.00 $509,709.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA MARCEI $222.00 $0.00 $509,931.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ANA LETICIA HI $222.00 $0.00 $510,153.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA LUISA N $222.00 $0.00 $510,375.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA AGUSTI $222.00 $0.00 $510,597.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-INOCENCIA MA $222.00 $0.00 $510,819.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ROSALBA MAR $222.00 $0.00 $511,041.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARGARITA PE $222.00 $0.00 $511,263.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-JUVENCIO MAF $222.00 $0.00 $511,485.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ROSA ANDREA $222.00 $0.00 $511,707.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ENEDINA MOR, $222.00 $0.00 $511,929.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MA. GUADALUF $222.00 $0.00 $512,151.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-FLORENCIO R( $222.00 $0.00 $512,373.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-FIDEL ROSALIN $222.00 $0.00 $512,595.25
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E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-JUAN FERNANI $222.00 $0.00 $512,817.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-OLEGARIO SU/ $222.00 $0.00 $513,039.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-RICARDO TER/ $222.00 $0.00 $513,261.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-CLAUDIO ROS/ $222.00 $0.00 $513,483.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ALFONSO ROS $222.00 $0.00 $513,705.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARCO ANTONM $222.00 $0.00 $513,927.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-REYNA MENDE $222.00 $0.00 $514,149.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-PEDRO ALEJA"} $222.00 $0.00 $514,371.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-RUBICEL ROS# $222.00 $0.00 $514,593.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-CRESCENCIO ! $222.00 $0.00 $514,815.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ELENA CALIXT! $222.00 $0.00 $515,037.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA TERES# $222.00 $0.00 $515,259.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-AMALIA MARTII $222.00 $0.00 $515,481.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-GUADALUPE D $222.00 $0.00 $515,703.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-SILVIA ELIZABE $222.00 $0.00 $515,925.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MA. DEL REFU( $222.00 $0.00 $516,147.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIBEL HERN $222.00 $0.00 $516,369.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-JOSE LUIS DIA! $222.00 $0.00 $516,591.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARGARITA RI $222.00 $0.00 $516,813.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-JULIA FLORES $222.00 $0.00 $517,035.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ISADORA SALI! $222.00 $0.00 $517,257.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA CATARII $222.00 $0.00 $517,479.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-EMILIA SALAZA $222.00 $0.00 $517,701.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-DALIA XITLALY $222.00 $0.00 $517,923.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-CAMILA PEREZ $222.00 $0.00 $518,145.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA GUADAI $222.00 $0.00 $518,367.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-BARTOLA HINC $222.00 $0.00 $518,589.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA MARCIA $222.00 $0.00 $518,811.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-LAUREANA ME $222.00 $0.00 $519,033.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-VIRGINIA BALD $222.00 $0.00 $519,255.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-FANY SALAZAF $222.00 $0.00 $519,477.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-SUSANA AGUA $222.00 $0.00 $519,699.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-OFELIA MENDE $222.00 $0.00 $519,921.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-BRENDA PAOL, $222.00 $0.00 $520,143.25
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E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ANTONIA AMAL $222.00 $0.00 $520,365.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-LUISA MARTINI $222.00 $0.00 $520,587.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ESTEFANA CE¢ $222.00 $0.00 $520,809.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ARLETH HERN, $222.00 $0.00 $521,031.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-GRISELDA RAN $222.00 $0.00 $521,253.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ROSA MARIA F $222.00 $0.00 $521,475.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MA AMADA TRE $222.00 $0.00 $521,697.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-IRMA HERNANI $222.00 $0.00 $521,919.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ALAN URIEL M/ $222.00 $0.00 $522,141.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARGARITA M, $222.00 $0.00 $522,363.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA DEL SO $222.00 $0.00 $522,585.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-BERNARDO SA $222.00 $0.00 $522,807.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-JUANA ISAURA $222.00 $0.00 $523,029.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-HERMELINDA N $222.00 $0.00 $523,251.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-SANDRA VIANE $222.00 $0.00 $523,473.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-COLUMBA TRE $222.00 $0.00 $523,695.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-EMANUEL MEN $222.00 $0.00 $523,917.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-HELADIA MENL $222.00 $0.00 $524,139.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-HERIBERTO DI $222.00 $0.00 $524,361.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ELIAS MORALE $222.00 $0.00 $524,583.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-NALLELY PERE $222.00 $0.00 $524,805.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-BENITA TREJO $222.00 $0.00 $525,027.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-EUSTACIO ME! $222.00 $0.00 $525,249.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ERENDIDA PEF $222.00 $0.00 $525,471.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MANUEL HINO. $222.00 $0.00 $525,693.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-OCTAVIO MENI $222.00 $0.00 $525,915.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARISOL SANT1 $222.00 $0.00 $526,137.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ERIKA MORALE $222.00 $0.00 $526,359.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA DEL CAl $222.00 $0.00 $526,581.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-CONSUELO HE $222.00 $0.00 $526,803.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-CONSUELO HE $222.00 $0.00 $527,025.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-REBECA HERN $222.00 $0.00 $527,247.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-FATIMA GUAD/ $222.00 $0.00 $527,469.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MAGALY ENRIC $222.00 $0.00 $527,691.25
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E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ANA MARIA CH $222.00 $0.00 $527,913.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ANA MARIA CH $222.00 $0.00 $528,135.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-HERMENEGILD $222.00 $0.00 $528,357.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ALMA DELIA Gl $222.00 $0.00 $528,579.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-YULISSA HERN $222.00 $0.00 $528,801.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ALDA NELY GU $222.00 $0.00 $529,023.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ILSE YADIRA H $222.00 $0.00 $529,245.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-BRISEYDA HEF $222.00 $0.00 $529,467.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-KARINA GUZM/ $222.00 $0.00 $529,689.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-KARINA GUZM/ $222.00 $0.00 $529,911.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-NANCY CHAVE $222.00 $0.00 $530,133.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-LUISA GUZMAN $222.00 $0.00 $530,355.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-HERMINIA VEL, $222.00 $0.00 $530,577.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-VERONICA CH/ $222.00 $0.00 $530,799.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-PAOLA MARTIN $222.00 $0.00 $531,021.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-PAOLA MARTIN $222.00 $0.00 $531,243.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-KAREN LIZETH $222.00 $0.00 $531,465.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-AMADA MARTE $222.00 $0.00 $531,687.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MA. DOMINGA . $222.00 $0.00 $531,909.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MA. ESPERANZ $222.00 $0.00 $532,131.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-ALBERTA HER! $222.00 $0.00 $532,353.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIC PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-MARIA FRANCI $222.00 $0.00 $532,575.25
E00382 07/06/2023 LIZBETH MARTINEZ LOIL PE0706235 F.-4C44227521CE.-APOYO CON UNA DESPENSA.-SOLICITANTE.-JOSE ASCENCI $222.00 $0.00 $532,797.25
C00988 09/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0212 AYUDAS SOCIALES OARJ610928HSPRDS05 JOSE ORTA RODRIGUEZ LOC ZAC/ $518.05 $0.00 $533,315.30
C00988 09/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0212 AYUDAS SOCIALES OARJ610928HSPRDS05 JOSE ORTA RODRIGUEZ LOC ZAC/ $600.00 $0.00 $533,915.30
C00988 09/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0212 AYUDAS SOCIALES OARJ610928HSPRDS05 JOSE ORTA RODRIGUEZ LOC ZAC/ $600.35 $0.00 $534,515.65
C00988 09/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0212 AYUDAS SOCIALES OARJ610928HSPRDS05 JOSE ORTA RODRIGUEZ LOC ZAC/ $92.00 $0.00 $534,607.65
C00988 09/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0212 AYUDAS SOCIALES OARJ610928HSPRDS05 JOSE ORTA RODRIGUEZ LOC ZAC/ $372.00 $0.00 $534,979.65
C00988 09/06/2023 JOSE CARMEN CARLOS CH-0212 AYUDAS SOCIALES OARJ610928HSPRDS05 JOSE ORTA RODRIGUEZ LOC ZAC/ $470.00 $0.00 $535,449.65
C01009 09/06/2023 VICENTE GONZALEZ MA CH-0211 AYUDAS SOCIALES FOMY800523MSPLRL09 YOLANDA FLORES MARTINEZ C CL $550.00 $0.00 $535,999.65
C01009 09/06/2023 VICENTE GONZALEZ MA CH-0211 [JAYUDAS SOCIALES FOMY800523MSPLRL09 YOLANDA FLORES MARTINEZ C ( $475.54 $0.00 $536,475.19
C01009 09/06/2023 VICENTE GONZALEZ MA CH-0211 AYUDAS SOCIALES FOMY800523MSPLRL09 YOLANDA FLORES MARTINEZ C CL $132.00 $0.00 $536,607.19
C00898 14/06/2023 ANTONIO REYES MORAL CH-0213 AYUDAS SOCIALES REMA890429HSPYRNO1 ANTONIO REYES MORALES C LA L $1,000.00 $0.00 $537,607.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION MEGA710726MSPNRNO7 ANA MARIA MEN $400.00 $0.00 $538,007.19
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E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION SAGA931116HSPNML09 ALFREDO SANTI: $400.00 $0.00 $538,407.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION MARA730112MSPRYL02 ALFREDA MARTI $400.00 $0.00 $538,807.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION HERS870217HSPRYM04 SAMUEL HERNAI $400.00 $0.00 $539,207.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION SARA870920MSPNYL05 ALMA LORENA S/ $400.00 $0.00 $539,607.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION AACG730929MSPNHB00 GABRIELA ANDR $400.00 $0.00 $540,007.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION SACD000323MSPNNNAO DIANA SANTIAG! $400.00 $0.00 $540,407.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION AARM020309HSPLYGA4 JOSE MIGUEL AL $400.00 $0.00 $540,807.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION CAHC851114MSPYRL01 CELIA CAYETAN( $400.00 $0.00 $541,207.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION RELY941101MSPYSL08 YOLANDA REYES $400.00 $0.00 $541,607.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION GOMI751013MSPMRR02 IRMA GOMEZ MC( $400.00 $0.00 $542,007.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION HEHC771121MSPRRR02 MARIA DEL CARI $400.00 $0.00 $542,407.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION LUAN490917MSPGHR08 NORBERTA LUG! $400.00 $0.00 $542,807.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION HEDR720105HSPRMY00 REYES HERNANI $400.00 $0.00 $543,207.19
E00362 14/06/2023 BARDOMIANO CANSECC IP0005 AYUDAS SOCIALES REHABILITACION HEVT751003MSPRGR09 TERESA DE JESI $400.00 $0.00 $543,607.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 F.-F74A41951217.-APOYO CON ANALISIS MEDICOS.-SOLICITANTE:DOMINGO S/ $1,220.00 $0.00 $544,827.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 R.-APOYO GASTOS PERSONALES.-SOLICITANTE:MA.CONCEPCION MENDOZA | $700.00 $0.00 $545,527.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 F.-807F75E85D06.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMENTOS DE LOS $1,000.00 $0.00 $546,527.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 F.-B660C32D92E7.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMENTOS DE LA ( $1,000.00 $0.00 $547,527.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 R.-APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CARACTER PERSONAL._SOLICITAN $1,200.00 $0.00 $548,727.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 R.-APOYO ECONOMICO POR CONCEPTO DE RENTA DE FALDAS PARA LA PRE¢ $1,500.00 $0.00 $550,227.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 R.-APOYO ECONOMICO PARA COMORA DE INSUMOS PARA EL FESTEJO DEL C $1,250.00 $0.00 $551,477.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 R.-APOYO ECONOMICO PARA EL GASTO DEL TRASLADO AL GRUPO DE DANZ/ $600.00 $0.00 $552,077.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 F.-A7710CF47BB1.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:MA CATARINA G $115.00 $0.00 $552,192.19
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 F.-EEB7F405618E.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:MARIA JUANA G $337.45 $0.00 $552,529.64
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 F.-04A5B7A4E7AD.-COMPRA DE MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:FIDEL REYES Fl $106.46 $0.00 $552,636.10
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 F.-E52331C8423D.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMENTOS DE LA C $1,000.00 $0.00 $553,636.10
C00893 19/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0224 R.-APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE INSUMOS PARA CONVIVIO DE EDU! $600.00 $0.00 $554,236.10
C00922 22/06/2023 NORMA LILIA MUNGUIA , CH-0234 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARAD( $800.00 $0.00 $555,036.10
C00922 22/06/2023 NORMA LILIA MUNGUIA , CH-0234 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARAD( $2,275.35 $0.00 $557,311.45
C00922 22/06/2023 NORMA LILIA MUNGUIA , CH-0234 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARAD( $300.00 $0.00 $557,611.45
C00922 22/06/2023 NORMA LILIA MUNGUIA , CH-0234 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARAD( $800.00 $0.00 $558,411.45
C00922 22/06/2023 NORMA LILIA MUNGUIA , CH-0234 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARAD( $984.00 $0.00 $559,395.45
C00922 22/06/2023 NORMA LILIA MUNGUIA , CH-0234 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARAD( $1,825.00 $0.00 $561,220.45
C00922 22/06/2023 NORMA LILIA MUNGUIA , CH-0234 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARAD( $1,825.00 $0.00 $563,045.45
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C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 R.-APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO A SAN LUIS POTOSI.-SO $500.00 $0.00 $563,545.45
C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 F.-1E25F9EE533A.-APOYO CON ANALISIS CLINICOS.-SOLICITANTE:ENDIRA ELE $450.00 $0.00 $563,995.45
C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 R.-APOYO ECONOMICO PARA GASTOS A UNA CITA MEDICA.-SOLICITANTE:JUL $1,000.00 $0.00 $564,995.45
C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 F.-2B46C41FODBD.-APOYO CON COMBUSTIBLE A LOS ELEMENTOS DE LA GUA $1,000.00 $0.00 $565,995.45
C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 R.-APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE GASTOS MEDICOS.-SOLICITANTE:ELIS $500.00 $0.00 $566,495.45
C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 R.-APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CARACTER PERSONAL.-SOLICITAN $1,000.00 $0.00 $567,495.45
C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 R.-APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE TRASLADO PARA MI HIJO.-SOLICITA $1,000.00 $0.00 $568,495.45
C00993 22/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0237 F.-8AF0A9067A85.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMENTOS DE LA It $1,000.00 $0.00 $569,495.45
C00994 26/06/2023 ADELA VALENCIA MORA CH-0241 AYUDAS SOCIALES VAMA680313MSPLRD03 ADELA VALENCIA MORALES C EMI $2,000.00 $0.00 $571,495.45
E00372 27/06/2023 JORGE EDUARDO LUNA 1P0020 F/307F .- AYUDA SOCIAL CON SERVICIO DE ATAUD ECONOMICO PARA LA SEN(C $2,320.00 $0.00 $573,815.45
E00372 27/06/2023 JORGE EDUARDO LUNA 1P0020 F/307F.- AYUDA SOCIAL CON SERVICIO DE ATAUD ECONOMICO PARA EL SENC $2,900.00 $0.00 $576,715.45
E00372 27/06/2023 JORGE EDUARDO LUNA 1P0020 F/307F .- AYUDA SOCIAL CON SERVICIO DE ATAUD ECONOMICO PARA EL SEN(C $2,320.00 $0.00 $579,035.45
E00372 27/06/2023 JORGE EDUARDO LUNA 1P0020 F/307F.- AYUDA SOCIAL CON SERVICIO DE ATAUD ECONOMICO PARA NINO RE $2,320.00 $0.00 $581,355.45
C00997 27/06/2023 ADELA VALENCIA MORA CH-0245 AYUDAS SOCIALES VAMA680313MSPLRDO03 ADELA VALENCIA MORALES C EMI $461.00 $0.00 $581,816.45
C00997 27/06/2023 ADELA VALENCIA MORA CH-0245 AYUDAS SOCIALES VAMA680313MSPLRD03 ADELA VALENCIA MORALES C EMI $685.50 $0.00 $582,501.95
C00997 27/06/2023 ADELA VALENCIA MORA CH-0245 AYUDAS SOCIALES VAMA680313MSPLRDO03 ADELA VALENCIA MORALES C EMI $2,889.23 $0.00 $585,391.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA Y FIRMA ALEJANDRO REYES BREYES (PROGRAM/ $2,210.00 $0.00 $587,601.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA'Y FIRMA ARMANDO REYES GOMEZ (PROGRAMA D $2,210.00 $0.00 $589,811.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA 'Y FIRMA GILBERTO REYES MARTINEZ (PROGRAM; $2,210.00 $0.00 $592,021.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA'Y FIRMA GONZALO REYES GOMEZ (PROGRAMA DI $2,210.00 $0.00 $594,231.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA Y FIRMA FERMIN REYES GUTIERREZ (PROGRAMA $2,210.00 $0.00 $596,441.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA'Y FIRMA FILIBERTO MARTINEZ MORELOS (PROGR $2,210.00 $0.00 $598,651.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA Y FIRMA JUAN FERNANDO GOMEZ REYES (PROGF $2,210.00 $0.00 $600,861.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA'Y FIRMA JORGE REYES GUTIERRES (PROGRAMA | $2,210.00 $0.00 $603,071.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA Y FIRMA LEOBARDO GOMEZ REYES (PROGRAMA | $2,210.00 $0.00 $605,281.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA'Y FIRMA CARLOS ARMANDO REYES REYES (PROC $2,210.00 $0.00 $607,491.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA Y FIRMA JOSE LORENSO REYES REYES (PROGRA $2,210.00 $0.00 $609,701.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA'Y FIRMA JOSE FRANCISCO REYES REYES (PROGF $2,210.00 $0.00 $611,911.18
C00998 27/06/2023 ROSALINDA VARGAS CA CH-0244 TRABAJO TEMPORAL LISTA Y FIRMA MARTIN REYES GOMEZ (PROGRAMA DE | $2,210.00 $0.00 $614,121.18
C01003 28/06/2023 RUBEN ESPINOZA CHAV CH-0249 AYUDAS SOCIALES EICR790519HSPSHB08 RUBEN ESPINOZA CHAVEZ PRIV Xl $2,000.00 $0.00 $616,121.18
C01006 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0252 AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDHO01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARI¢ $400.22 $0.00 $616,521.40
C01006 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0252 AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDHO1 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARIS $480.01 $0.00 $617,001.41
C01006 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0252 AYUDAS SOCIALES RERT970405MSPYDHO01 THALIA REYES RODRIGUEZ C ARI¢ $989.77 $0.00 $617,991.18
C01010 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0253 AYUDAS SOCIALES MATR690907MSPRRY09 REYNALDA MARTINEZ TORRES C . $620.00 $0.00 $618,611.18
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Usr: YANET

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Fecha y | 06/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:47 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01010 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0253 AYUDAS SOCIALES HEHS730729MSPRRR03 SERAFINA HERNANDEZ HERNAND $1,400.00 $0.00 $620,011.18
C01010 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0253 AYUDAS SOCIALES HERV730111MSPRVR04 VIRGINIA HERNANDEZ RIVERA AV $620.00 $0.00 $620,631.18
C01010 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0253 AYUDAS SOCIALES HERB820818MSPRYT00 BEATRIZ HERNANDEZ REYES C AL $1,400.00 $0.00 $622,031.18
C01010 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0253 AYUDAS SOCIALES RARE800810MSPMYLO00 ELIA RAMOS REYES BARRIO CUAY $1,400.00 $0.00 $623,431.18
C01010 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0253 AYUDAS SOCIALES MAGM920226MSPRTR01 MARISELA MARTINEZ GUTIERREZ $470.00 $0.00 $623,901.18
C01010 28/06/2023 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0253 AYUDAS SOCIALES AMANDA LOPEZ SANTOS C AQUILES SERDAN S/N LOC ALL $1,400.00 $0.00 $625,301.18
E00381 30/06/2023 ADELAIDA HERNANDEZ 1P0021 AYUDA SOCIAL RACE561107HSPMRR09 ERNESTO RAMIREZ CRUZ C BENITO JI $917.00 $0.00 $626,218.18
Total : 460,652.17 165,566.01 0.00 626,218.18
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